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Procesverbali nga dégjimi buxhetor me banorét e fshatit Prelluzhé

Qershor 2025



PROCESVERBAL

Nga dégjimi publik me qytetaré pér pérgatitjen e buxhetit t& Komunés s¢ Vushtrrisé pér vitin
2026, mbajtur me banorét e Késhillit Lokal Prelluzhé.

Vendi: Shkolla e fshatit
Ora: 18:00
Data: 25.06.2025

Té pranishém nga Komuna ishin [lmi Azemi, drejtor, Spasoje Stefanovig, asamblist, Branislav
Vuksanovig, nga Zyra pér Komunitete dhe Mirjeta Duraku, nga Zyra pér Informim.

Ilmi Azemi, kryesues, hapi takimin me qytetaré ku paraqiti para qytetaréve pjes€émarrés né
takim buxhetin e Komunés sé Vushtrrisé pér vitin 2026 dhe projektet e parapara pér fshatrat e
Késhillit Lokal Prelluzhé. Gjithashtu, tha se né kété takim do t&€ merren kérkesat e qytetaréve
pér pérfshirje né buxhetin e Komunés sé Vushtrrisé pér vitin 2026.

Gjithashtu, qytetaréve té pranishém né kété dégjim ju éshté shpérnda material informues pér
buxhetin e vitit 2026.

ME pas fjala ka kaluar tek qytetarét pjesémarrés né kété takim pér t& paraqitur kérkesat e tyre.

Spasoje Stefanovig, asamblist dhe banor i fshatit Prelluzhé, kérkoi ndri¢gim publik, asfaltimi
i rrugés, shtrimi i rrugés me zhavorr, ndérsa tha se &shté prioritet ndértimi i urés. Rruga e
“Poshes” t& béhet me trotuar +350m dhe rruga “Nikolla Tesla” nga rampa pér Plemetin 750
metra. Ndértimi i fushés s¢ sportit, kanalizimi.

Xhem Emini, banor i fshatit Prelluzhg, kérkoi q& t& shtohen edhe 3 shtylla pér ndrigim
publik.

NEé kété takim me qytetaré kané marré pjesé 11 banoré.
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